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Marek Sklorz Lieferungsnr.: DI210801747
ul. Bytomska 49 Kundennr.: 59368
42-674 Karchowice Datum: 12. August 2021
Polen lhr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@buente.com
Lieferschein
Auftragsnr.: DA210018610, |hre Referenznr.: 0391/21/ZWW
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit

*** Riickstand aus Auftrag: DA210011787
*** |hre Belegnr.: 0279/21/ZWW
1 400192 Kupplungskugel @ 50 mm, 2,0t, 8/8 0 Stiick
Kupplungskugel @ 50 mm, 2000 kg,
Gewinde 22 mm, verchromt
(Im Bereich der StvZO nicht zugelassen)
*** Riickstand aus Auftrag: DA210013949
*** |hre Belegnr.: 0317/21/ZWW
2 400192 Kupplungskugel @ 50 mm, 2,0t, 4/4 0 Stiick
Kupplungskugel @ 50 mm, 2000 kg,
Gewinde 22 mm, verchromt
(Im Bereich der StvZO nicht zugelassen)
*** Riickstand aus Auftrag: DA210015332
*** |hre Belegnr.: 0344/21/ZWW
3 40279 Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN 10/10 0 Stiick

m. Schrauben, Lécher @ 10mm
Lasche und Ring verzinkt, GroBe 1, 800 daN,

mit Schrauben und Muttern
*** Riickstand aus Auftrag: DA210015631
*** |hre Belegnr.: 0357/21/ZWW
4 40279 Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN 50/50 0 Stiick

m. Schrauben, Lécher @ 10mm
Lasche und Ring verzinkt, GréBe 1, 800 daN,

mit Schrauben und Muttern
*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210011200
*** |hre Belegnr.: 255563
5 400194 Kupplungskugel @ 50 mm 1/1 0 STCK

mit Platte
Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg,

Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg,
Bohrungen 17 mm,

gefertigt nach ISO 50, VCA-Priifung

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210013733
*** lhre Belegnr.: 257527

6 403070 Seitenwandhalter 3 - Loch 4/4 0 STCK
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Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Website: www.buente.com

223 x 33 mm
Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm,

Guss

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210013981
*** lhre Belegnr.: 257692

Dekalin, Dekaseal 8936 grau,

560 ml Beutel, Dichtmasse abtu
DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936,

Dichtmasse abtupfbar, grau, 560 ml Beutel

0391/21/ZWW

Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff
Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall
Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall
Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig

seitlich gerade
Dichtung, flr Steckdose 7-/13-polig, seitlich

gerade
Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss

3 Tiillen (1-fach/2-fach), Kunststoff
ASPOCK DC-Verbinder, 3-teilig

ASPOCK DC-Verbinder, 3-teilig

(1 x schwarz/2 x blau)
Sicherungsschnur, PVC

Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2
Gasfeder fur Pferdeanhanger,

mit Augen @ 8 mm, 1750 N
Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3
Gasfeder fur Pferdeanhanger,

mit Augen @ 8 mm, 2000 N
Diebstahlsicherung Columbus-Ei
Diebstahlsicherung Columbus-Ei, @ 50 mm
BUNTE AbreiBseil 1000 mm

mit Karabinerhaken (DIN 5299)
BUNTE UK-15 Unterlegkeil

schwarz, 89 mm breit
BUNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm breit,

Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
BUNTE Unterlegkeilhalter

schwarz, Kunststoff
BUNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff

BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm

220 x 65 mm, Bauhohe 525 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad

auf Stahlfelge, Bauhthe 525 mm, Ausdrehlange

3/3 0 STCK

0/100 100 Stiick
10/10 0 Stiick

30/30 0 Stiick

0/10 10 Stiick

100/100 0 Stiick

0/30 30 Stiick
4/4 0 Stiick

2/2 0 Stiick

12/12 0 Stiick

0/6 6 Stiick

40/40 0 Stiick

40/40 0 Stiick

90/180 920 Stiick
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402310
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Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Website: www.buente.com

230 mm, Stutzlast im Stand/Rangierbetrieb
400/240 kg, verzinkt
BUNTE Ersatzrad 220 x 65 mm

Stahlfelge, f. 40103/40136
BUNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, fur

Stutzrad 40103/40136, mit schwarzen
Abstandshaltern
BUNTE Kompaktlagersatz 34 mm

34/64 x 37 mm
Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,

mit Flanschmutter und Sicherungsring
BUNTE Kompaktlagersatz 39 mm

39/72 x 37 mm
Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm,

mit Flanschmutter und Sicherungsring
Abschleppseil 7 mm, 12 m,

2250 kg, mit Abschlepphaken
Drahtseil mit Karabinerdsenlasthaken (2,25t)

7mm,L:12m
Seitenwandhalter, Guss
BUNTE Kugelschutzkappe rot

mit Schlaufe, Kunststoff
BUNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe,

Kunststoff
BUNTE Stiitzfu8

Vkt. 60 x 415 mm, m. Sechskant
BUNTE StiitzfuB, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant,

Ausdrehlange 240 mm, Stitzlast 1350 kg,
schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm
BUNTE Handkurbel kurz, 105 mm

SW 19, f. Stiitzfu
BUNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, fir

StutzfuB, abnehmbar oder fest montiert
BUNTE Diebstahlsicherung, rot

BUNTE Diebstahlsicherung rot, mit Zylinderschloss
(baugleich mit Safety universal von AL-KO)
zur Sicherung im abgekuppelten Zustand,
inkl. 2 Schlissel

Bremstrommel Knott 200x50

m. Kompaktlager 34/64x37 mm

KNOTT Bremstrommel 200 x 50,

far Knott 20-2425/1, 5 x 112,

mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm
Fettkappe Nr. 901000

StoBdampfer f. PAV/SR 2,0, 235

180/180 0 Stiick

100/100 0 Stiick

20/20 0 Stiick

6/6 0 Stiick

0/14 14 Stiick

4/4 0 Stiick

50/50 0 Stiick

70/70 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick
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32 80035

33 80054

34 805020

35 90151

36 10325

37 420303

38 42711

39 21068

40 401330

1 30069

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

StoBdampfer fir Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm
StoBdampfer f. PAV/SR 1.3 X, 3

StoBdampfer fir Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 mm
und ZAF 1,35-1

Distanzstiick f. Peitz R 234-76

Distanzstiick fir Peitz R 234-76
Stabilus-StoBdampfer f. 251 S,

251 R, neu, 505 mm, 370589
StoBdampfer fir AL-KO 251 S,

neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R

StoBdampfer KF 17-20, KR 20, K

KV 20HV-A, GTA 2.1, 87 0011 09
KNOTT StoBdampfer fiir KF 17-20, KR 20, KRV 17-20,

KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, 87001113)
Gesamtlange: 545 mm, Hub: 165 mm

Korpus: @ 28 x 330 mm mit Befestigungsauge @ 12,2
Kolbenstange: @10 x 210 mm mit Gewinde M10 x 35 mm
Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m

m. 2 x Stecker, Kunststoff

Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,

gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff
Kabel: 6 x 1 mm? + 1 x 1,5 mm?
Handgriff f. WS 3000, ab Bj. 0

+ WS 3500
WINTERHOFF Handgriff fiir WS 3000,

ab 08/2002
KARTT Stiitzrad, @ 48 mm

200 x 50 mm, Bauhohe 640 mm
KARTT Stitzrad, @ 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad

(flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhthe 640 mm,
Ausdrehlange 230 mm, Stitzlast im Stand/
Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt,

mit Turn-Lock, verzinkt

Gasfeder 1500 N, 14/28,

L=750 mm, Hub: 300 mm
Gasfeder 14/28, 1500 N

Lange: 750 mm, Hub: 300 mm
mit Augen @ 8 mm
BUNTE Klemmbhalter, f.

Stiitzrad/Stiitze @ 48 mm, Guss
Gummi-Kielrolle konisch 197 x

Bohrloch 16,3 mm, Stahlrohr
Konische Kielrolle 197 x 88 mm, Bohrloch 16,3 mm,

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

2/2

2/2

10/10

22/22

2/2

1/1

6/6

2/2

0/20

4/4

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

20

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
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43

44

45
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48

49

50

51

52

53
54

55

14900

400140

90403

30221

10049

90267

90094

40113

80155

90406

10631

10630
40136

400411

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Website: www.buente.com

Stahlrohr, Polyamidbuchsen
BUNTE Bremsbackensatz A2050

200 x 50 mm, f. AL-KO 2050/51
BUNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,

passend fur AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit

2 Bremsbacken primaér, 2 Bremsbacken sekundar,

2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplattchen
und Zugfeder fir Riickmatikhebel (80560)

EM 350 R, Ausf. CH, @ 60 mm,

H 54 mm, Bohrlécher 16,5 mm
KNOTT AuflaufstoBdampfer

KF27-B, @ 14 mm
Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112

ET 30, 800 kg bis 140 km/h
Stahlfelge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30,

Kugelanschluss, Tragfahigkeit 800 kg bis 140 km/h
JOKON 516 Riickleuchte links

m./o. KZL

AuflaufstoBdampfer AL-KO/BPW

ZAF 1,5-2/1,6-3, 335 mm

AuflaufstoBdampfer fur AL-KO/BPW ZAF 1,5-2/1,6-3,
335 mm lang (02.3722.75.00)

Bremsseil, HL 1340/GL 1565, AL

m. 15 x 7 mm Langlochése
Bowdenzug mit Langlochése 15 x 7 mm und

M 8 Gewinde, HL 1340/GL 1565 mm, passend fiir AL-KO
BUNTE Rohrstiitze

@ 48 x 600 mm, m. Biigelgriff

Fettkappe @ 50 mm auB3en, BPW

BPW Fettkappe x 50 mm auBen

KNOTT AuflaufstoBdampfer

KFL12/14-A/B, @ 12 mm
KNOTT AuflaufstoBdampfer KFL12/14-A/B, 414 mm

lang, Bohrung @ 12 mm

ASPOCK Earpoint I Lichtscheibe rechts
ASPOCK Earpoint | Lichtscheibe rechts
H: 256 x B: 179 mm

ASPOCK Earpoint I Lichtscheibe links
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm

vollautom., 220 x 65, 670 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, vollautomatisch klappbar,

220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhohe
670 mm, Ausdrehlédnge 235 + 335 mm, Stiitzlast im
Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch
Flansch, verzinkt

EM 350 R, Ausf. C, @ 60 mm,

10/10 0 Stiick

0/2 2 Stiick

0/3 3 Stiick

1/1 0 Stiick

0/1 1 Stiick

11 0 Stiick

3/3 0 Stiick

0/1000 1000 Stiick

2/2 0 Stiick

1/1 0 Stiick

1/1 0 Stiick

0/1 1 Stiick
80/80 0 Stiick

/1 0 Stiick
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

400130

80037

800161

10509

40102

80165

90274

90268

80057

80577

90110

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

K 40 mm, Bohrlocher 14,5 mm
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,

Ausf. C, @ 60 mm,

Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,
Bohrungen 14,5 mm

EM 350 R, Ausf. B, @ 50/51 mm,

K 40 mm, Bohrlécher 12,5/14,5
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,

Ausf. B, @ 50/51 mm,

Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,

Bohrungen 12,5/14,5 mm

StoBdampfer f. PAV/SR 2.7 X, 3

StoBdampfer fur Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 mm
Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5

Faltenbalg fir Peitz @ 55/70 mm,

fur Ausf. X

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weif8

m. Riickstrahler, Halter 100 mm
ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weiB, mit

Ruckstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm

260 x 85 mm, Bauhohe 500 mm
BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm, 260 x 85 mm Luftrad auf

Stahlfelge, Bauhohe 500 mm, Ausdrehldnge 210 mm,
Stutzlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg,
verzinkt

Zugstangenlager ZAF 1,5-2

ZAF 1,5/2,0-2

BPW Lagerbuchse fir ZAF 1,5-2/ZAF 2,0-2
AuflaufstoBdampfer AL-KO/BPW

ZAV 2,7-1/-5, 310 mm

AuflaufstoBdampfer fir AL-KO/BPW ZAV 2,7-1/-5,
310 mm lang (02.3722.50.00)
AuflaufstoBdampfer AL-KO/BPW

ZAF 2,0-2/-3, 335 mm

AuflaufstoBdampfer fir AL-KO/BPW ZAF 2,0-2/-3,
335 mm lang (02.3722.77.00)

Spreizschloss f. Peitz R 234-7

WAP W 234 RS
Spreizschloss fiir Peitz R 234-76 und WAP W 234 RS

BPW Halbschale
BPW Halbschale
Knott Zugose
KNOTT Zugése

1/1

1/1

3/3

20/20

10/10

1/1

2/2

2/2

4/4

16/16

8/70

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

62

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

90263

90260

90264

90265

40534

40531

902080

40270

20606

40271

101021

403070

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Website: www.buente.com

BPW Nachsteller f. S 1704 - 25
BPW Nachsteller fuir S 1704 - 2504-7 RASK
BPW Klammer f. Nachsteller, -7

S 1704 - 2504-7 RASK
BPW Klammer flir Nachsteller, S 1704 - 2504-7 RASK

BPW Nachstellbolzen f. S 1704

BPW Nachstellbolzen fiir S 1704 - 2504-7 RASK
BPW Zugose f. S 1704 - 2504-7

BPW Zugose fiir S 1704 - 2504-7 RASK
Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m

4000 daN, 2-teilig, m. Spitzha
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Ldnge 8 m,

4000 daN in der Umreifung, 2-teilig,
mit Doppelspitzhaken
Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m

800 daN, 2-teilig, m. Spitzhak
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Ldnge 6 m,

800 daN in der Umreifung, 2-teilig,
mit Doppelspitzhaken
KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K

V-Anschluss
KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf,

KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,
V-Anschluss,

120/200 und 225/166 und 207 mm,
mit Stltzradkonsole

Zapfenteil f. Bruststangenends
Zapfenteil flr Bruststangenendsttick,
M 14, Guss

ACEBIKES Kurze Motorradstandsc

Vorderradanschlag
ACEBIKES STEADYSTAND MULTI FIXED

Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und
Vorderradanschlag, geeignet fir eine
Reifenbreite von 90 - 200 mm, verstellbar
von 15" - 21" Raddurchmesser, silber verzinkt
Hakenteil f. Bruststangenendst

Hakenteil flr Bruststangenendsttick,

M 14, Guss

Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund
Dichtung, fir Steckdose 7-polig, rund
Seitenwandhalter 3 - Loch

223 x 33 mm
Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm,

10/10

10/10

10/10

10/10

4/4

8/8

2/2

777

2/2

5/5

10/10

4/4

Guss
Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
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79 42034 Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s 0/30 30 Stiick
80 60941 Lampenschutzgitter 5/5 0 Stiick
285 x 130 mm
Schlussleuchtenschutzgitter 285 x 130 mm, passend
fur Multipoint
81 14903 BUNTE Safety Box XL, klappbar 0/6 6 Stiick
inkl. Schloss
82 400171 AL-KO Steckerhalter aus PVC 0/5 5 Stiick
7-/13-polig, neue Ausfiihrung
83 401200 Rohrkurbelstiitze @ 48 x 420 mm 0/5 5 Stiick

Ausdrehlinge 280 mm

Versandart: eigene Abholung

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig
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